附件三：

   关于举办合肥学院第五届大学生科技节第二届师范生教学技能系列大赛现代教育技术创新设计大赛的通知

各系团总支、各系学生组织：

 为了全面贯彻党的教育方针，丰富大学生校园文化生活，为我院拥有教师梦的学子提供一个认识自我、规划自我、提升自我的平台。同时推动我院第五届大学生科技节的建设，现举办合肥学院第二届师范生教学技能系列大赛——现代教育技术创新设计大赛，具体通知如下：

    一、活动主题：

中国梦   教育梦

    二、举办单位：

主办单位：团委 教务处 科研处 学生处 学生会

承办单位：教育系团总支 学生会

    三、参赛对象：

1、我院就读学生

2、以团队形式参赛，团队人数不得超过三人

    四、时间和地点：

     1、报名时间：各系于2013年11月22日12:00至14:00将纸质版报名表上交至教育系学工办办公室（7# 7楼）；电子版报名表及作品在27号前发送至1015985616@qq.com

     2、比赛时间：2013年12月1日 15:00，地点：9#1101

    五、比赛内容：

比赛规则：

1、选手根据人教版小学语文教材（数学教材）制作课件，制作课件完成后将课件制成压缩包的形式发送到 指定邮箱。

2、参赛选手于2013年12月1日在9#1101 进行课件讲解，讲解包括课件内容和制作技术。

参赛形式：

以团队赛形式参赛（团队不得超过三人）

比赛选题：

    人教版小学语文教材（数学教材）

   六、比赛要求：

     1、每系推荐一支队伍参加比赛，参赛选手以系别为单位，在22号前将作品发至邮箱1015985616@qq.com；

             2、提交作品一律以压缩包的形式，压缩包以“系别+队长姓名”的方式命名。

3、作品中不得出现系别、班级、团队名称、姓名等；

4、作品推荐软件：Microsoft office 2003 版本

Macromedia flash 8.0 ;Photoshop CS4;

5、不推荐使用下载字体，若有特殊需求，请将字体包与作品一起打包，并在邮件中注明；

     七、奖项设置：

比赛设置一等奖2名，二等奖3名，三等奖6名，优秀奖若干。

  活动联系人：

郑友文（教育系科技部部长）    联系电话：15255168633

汪国庆（教育系科技部副部长）  联系电话：15955120431

王赫凡（教育系科技部副部长）  联系电话：15222269618

附件一 现代教育技术创新设计大赛评分标准

附件二：现代教育技术创新设计大赛报名表

                           合肥学院第五届大学生科技节组委会

                                             2013年11月15日

现代教育技术创新设计大赛评分标准

	评分项目
	评分细则
	得分

	运用技术

(50分)

	运用了较为复杂的动画（10分）

	插入超链接、音乐、视频等并成功（10分）

	运用了flash丰富课件（10分）

	运用了photoshop丰富课件（10分）

	运用其他软件丰富课件（10分）

	课件内容

（30分）
	课件背景选择与授课内容和谐（10分）

	课件构思清晰，具有逻辑性（10分）

	课件内容与技术运用和谐自然（10分）

	课件讲述

（20分）
	口齿清晰，使用普通话（10分）

	语言具有逻辑性，表达明白流畅（10分）

合肥学院第二届师范生教学技能系列大赛之现代教育技术创新设计大赛

	作品名称

	团队名称

	团队

成员
	姓名
	系别
	专业
	联系方式

	运用软件